SCHEDA TECNICA
ISOLANTE ACUSTICO
PROPRIETA’ FISICHE
P150F-P170F
COMPLEMENTI
FASCIA PERIMETRALE
A “L”
✓ FASCIA PERIMETRALE IN POLIETILENE ESPANSO FISICAMENTE NON
RETICOLATO a celle chiuse
✓ BARRIERA ACUSTICA per evitare il passaggio dei rumori di fiancheggiamento, da
applicarsi tra lo strato isolante e la muratura.
FASCIA SEMPLICE
FASCIA DI ALTEZZA VARIABILE: MIN 150MM MAX 170MM
ADESIVO: COMPLETO IN TUTTA LA SUPERFICE
COLORE: BIANCA-ROSSA-GIALLA-VERDE-BLU
CARATTERISTICHE: L’ADESIVO PRESENTE IN TUTTA LA SUPERFICE PERMETTE
UN AGGRAPPAGGIO PERFETTO ALLA PARETE ED UNA SICUREZZA PER
EVITARE PONTI ACUSTICI
CONDUTTIVITA’
TERMICA
l
0,040 W/mk
UNI EN 12667
Rt = 0,075 m² k/w
COEFFICIENTE DI
RESISTENZA ALLA
DIFFUSIONE DEL VAPORE
µ
µ ˃ 2000
UNI EN 12086
DENSITA’
Unità di misura KG/m³
Tolleranza +/- 2KG
23 KG/m³
FORMATO E CONFEZIONE
SPESSORE
ALTEZZA
ADESIVIZZAZIONE
5 MM
150 o 170 MM
TOTALE
COLORE
BIANCO
STANDARD
LUNGHEZZA
Ø ROTOLO 50 ML
Ø ROTOLO 100 ML
50,00 o 100,00 ML
620 MM
820 MM
SVILUPPO ROTOLO 50 o 100 ML
ROTOLI X CONFEZIONE VARIABILE
SVILUPPO CONFEZIONE
VARIABILE
CONSIGLI PER L’INSTALLAZIONE
Per il montaggio è consigliato l’uso di questa attrezzatura:
✓ CUTTER
✓ GRAFFATRICE MANUALE (FACOLTATIVO) è consigliato l’ausilio di
graffe di rinforzo nel montaggio in quanto possono sopperire ai ritardi
delle lavorazioni successive all’inserimento dell’isolante
VOCE DI CAPITOLATO
Fascia adesiva isolante in polietilene espanso fisicamente non
reticolato a celle completamente chiuse, 170mm, tipo PANISOL
P170F . Da utilizzare come giunto perimetrale per evitare rumori di
fiancheggiamento da applicarsi tra lo strato isolante e la muratura,
conducibilità termica di 0,040 W/mk
CARATTERISTICHE E VANTAGGI
DOCUMENTAZIONE TECNICA IMMAGINI FILMATI
ANDROS di TOZZOLA ANDREA
CONCESSIONARIA E TITOLARE LINEA PANISOL
Via Belfiore 2 – 40026 IMOLA (BO)
• FACILITA’ DI POSA LEGGERO E MANEGGEVOLE
• IMPUTRESCIBILE DA ACQUA E AGENTI ORGANICI
• NON PERDE LE CARATTERISTICHE NEL TEMPO
• NON RILASCIA POLVERI DURANTE LA
MOVIMENTAZIONE